IRYAN
A

INSCRICAO
201701825-1

201702954-3
201710642-0
201708437-2
201709043-2
201704798-6
201703058-8
201705933-7
201700292-7
201702830-6
201702898-2
201701407-1
201704843-3
201709562-5
201704325-8
201709689-4
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* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 8.8 do Edital 021/2019-CVU). Essa comprovagdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANA LUIZA BORCATO ULIAN

CAMILA EMERICK MOREIRA

CARLOS EDUARDO OLIMPIO

DANIELA ADRIANE BERGAMO

DAVI MAIA BOTASSINI

ERIC JULIANI KIHARA

GABRIEL BITDINGER MEDEIROS
HELOISA SCANDELAI RODERO

JOAO GABRIEL LUCENA CARLOS
JOAO PEDRO BATILANE

JOAO RICARDO RODRIGUERO JUNIOR
JULIA REIS DE PAULA

MARIA EDUARDA CAMOSSATO COLAVITE
POLYANA MAURER PASCOALIN
RAFAEL SEIJI MIYASHITA

VINICIUS DE ALMEIDA PIAI

CONH. LIN.

GERAIS PORT
55.0 28.0
50.0 26.5
53.5 26.0
45.0 30.0
56.5 325
55.0 20.0
38.0 34.0
42.0 25.0
43.0 315
51.5 26.0
50.0 31.0
45.5 26.5
39.5 26.5
54.5 37.0
71.5 38.5
62.5 37.0

LIN.
ESTR

16.0
18.0
22.0
12.0
12.0
16.0
18.0
12.0
18.0
16.0
19.0
24.0
16.0
15.0
18.0
13.0

HIS
16.0

20.0
18.0
12.0
14.0
14.0
18.0
14.0
14.0
16.0
14.0
14.0
14.0
16.0
14.0
12.0

SOC
19.0

17.0
21.0
25.0
24.0
22.0
21.0
16.0
24.0
15.0
28.0
25.0
28.0
27.0
22.0
22.0

RED
117.0

108.0
98.0
97.0

105.0

114.0

101.0

114.0

117.0

108.0

114.0
94.0

111.0

105.0
87.0
74.0

ETAPA 3
(PESO 2)

251.0
239.5
238.5
221.0
244.0
241.0
230.0
223.0
2475
232.5
256.0
229.0
235.0
254.5
251.0
220.5

ETAPA 2
(PESO 2)

242.0
240.0
253.5
235.0
226.5
238.5
236.0
242.0
222.0
232.0
216.0
247.5
236.5
225.5
212.0
246.5

ETAPA 1
(PESO 1)

247.5
211.0
2215
232.0
197.0
1915
210.5
209.0
2115
212.5
205.0
214.5
205.5
204.5
212.0
230.5

ESCORE FINAL
1233.5

1170.0
1205.5
1144.0
1138.0
1150.5
1142.5
1139.0
1150.5
1141.5
1149.0
1167.5
1148.5
1164.5
1138.0
1164.5

CLAS SITUACAO

1
3
2
11
16
8
12
14
7
13
9

10
5
15

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



